sed solummodo fiet propter pacem ab
hominum et desiderium ui
te eterne. His igitur difficulta
tibus uie superatis: adhuc pre
caueo episcopum de rebus inimicis
quod sunt in uia sua. Primus appere
hostis nititur sibilare in aure
episcopi: ut obstruat auditum eius.
Secundus stat ante eum: ut pugnet
oculos eius. Tertius est autem pedes
clamans alte: et habens laqueum
quo pedes eius illaqueat quod ele
uat eos de terra. Primus hostis
sunt homines illi sive infusiones
ille qui nutrit episcopum trahit a vi
a recta: dicentes. Cur tantum
tibi assumis laborem: et pro
gras pro uia tantam actam? Diuertite
igitur magis in uiam floridam:
per quam vadunt plures. Quid
ad te quomodo ille uel illi uiuat?
Quod ad te offendere uel obui
gare illos: a quibus honora
ri et amari possis. si non offe
dunt te uel tuos. Quod tibi autem
est quomodo uiuit: aut si offendit
deum? Si uero tu ipse bonus es. quod
ad te iudicare alios. Da ma
gis munera et accipe: uere
amicicia hominum ut lauderis et
bonus uoceris in uita tua.
Secundus hostis desiderat exacer
bare te: sicut philistei sapsonem.
His sunt pulchritudo et possessio
mundi. fluxus uestium et di
uersi apparatus rerum: honores
hominum et fauores. Cum enim ista
offerunt et placent oculis. exacer
bat ratio. tepescit amor ma

bonis dei. per peccat hie
nisi et missi leuigat. Pre
in episcopo nra moderata ha
uerit tenet. Na nimis
modis uidet nra dulcis ee
sunt ad mola cupiditatis cu
sunt. si dilige etiam scdm
modabile dispositione aue
sualis. Tertius hostis cla
uerit habes laqueum et
sunt. Cur magis sic uadis cau
te uiam capite. Cur i
sunt pulchritudo respici? si a
sunt debet et posses hono
sunt magis sardos: ut
sunt cu pmiss. Esto episcopus.
sunt possis a pluib.
sunt maiores dignitates?
sunt obneas seruicia:
sunt fruans qere. Cogite
sunt quibus alios tenu
sunt possis: et ubiq
sunt amq talibz icti
sunt affectu eleuat q
sunt que delictis ad
sunt q ita mol
sunt cure mundialis q bre
sunt solatione sue mi
sunt seu supplicior
sunt. Scripta est
sunt episcopi desiderant
sunt desiderat: ad honore
sunt plerq desiderat
sunt: et refugit labo
sunt e aie salus eterna.
sunt sicut i gradu que
sunt apparet altiore: do
sunt alit puidet.

datoru dei: per m ppetrat lucē
 eius: et amissū lenigat. **P**re
 a cū eps nōtia moderata ha
 buerit contentet. **N**ā nimis
 multis videt nūc dulcius eē
 stare ad molā cupiditatis cū
 sapōne: q̄ diligē eccliam scdm
 laudabilem dispositionē cure
 pastoralis. **T**ertio hostis cla
 mat alte habēs laqueū et
 dices. **C**ur inq̄ sic vadis cau
 te et inclinato capite? **C**ur i
 tantū hūilias temp̄? q̄ a
 pluribz debes et posses hono
 rari. **E**sto magis sardos: ut
 sed eas cū p̄mis. **E**sto ep̄s:
 ut honorari possis a plūibz.
Precede ad maiores dignitates?
 ut maiora obtineas seruitia:
 ut maiori fruaris q̄ete. **C**ogite
 ga thezauros quibz alios tecū
 ab alijs solari possis: et ubiqz
 eē letus. **C**ūqz aīm talibz ieli
 nati fuit affectioibz et suggesti
 onibz? mox affecty eleuat q̄
 pede quodā p̄ue delictoris ad
 trena cupiditate: q̄ ita mol
 ut laqo cure mundialis q̄ vix
 surgit ad solationē sue mi
 serie et p̄mior seu supplicior
 etnoy. **N**ec mirū. **S**eptā enī
 dicit. **E**cui ep̄atū desiderat
 bonū op̄ desiderat: ad honore
 dei. **N**ūc at pleriqz desiderat
 honore dei: et refugit labo
 rē in quo ē aīe salus eterna.
Preca ep̄s iste stet i gradu quē
 habet nec appetat altiore: do
 nec deo placuit ei alit p̄uide.